SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 63, de 11 de agosto de 2022.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes

oriundos de cursos de Graduação da Universidade

Federal de Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais,por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho, na forma da
legislação em vigor, considerando a Portaria nº 1368/2021-GR e o Memorando Eletrônico nº 185/2022 –

DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que

possam  usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 29198/2022-27 201600144582 FABIANA FERREIRA FONTENELE NUTRIÇÃO 2021.2

02 28924/2022-53 202100104502 JANDERSON SAULO DOS SANTOS HISTÓRIA 2022.1

03 30404/2022-57 201700021870 JOAO VICTOR DOS SANTOS CIÊNCIAS ECONÔMICAS 2021.2

04 20814/2022-94 201410030104 JOHON LENNON CRUZ BARROS
GEOGRAFIA -

LICENCIATURA
2020.2

05 28385/2022-56 201700121624 JOSE FABRICIO SANTOS DE JESUS FILOSOFIA 2021.2

06 28397/2022-23 201700110237
LARISSA GANDARELA SOARES DE

FARIAS RIOS NEVES

EDUCAÇÃO FÍSICA -

LICENCIATURA
2021.2

07 33733/2022-93 201700054835
LAYSSA MANUELLE COSTANTINI

FERRAZ
ZOOTECNIA 2021.2

08 24795/2022-83 201700041532 MILENA ROCHA CONCEICAO HISTÓRIA 2021.2

09 31967/2022-51 201600087735 NATHAN AMORIM RIBEIRO DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO 2021.2

10 28566/2022-19 200910004214 ROSIVÂNIA SILVA DOS SANTOS
MATEMÁTICA -

LICENCIATURA
2021.1

11 29990/2022-80 201700151211 SAMMYRAMES SILVA ROCHA MELO PEDAGOGIA 2021.1

12 29600/2022-37 201500016220 THAIS SANTOS DO NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO 2019.2

CAMPUS PROF. JOÃO CARDOSO NASCIMENTO – ARACAJU/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

13 28403/2022-55 201700001813
MARIA CAROLAINE BARRETO

NASCIMENTO
FISIOTERAPIA 2021.2

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

14 30665/2022-91 201700005840 AQUELINE CARVALHO MACEDO GEOGRAFIA 2021.2

CAMPUS PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO – LAGARTO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

15 33642/2022-28 201800070869 DIANA DOS SANTOS FONOAUDIOLOGIA 2021.1

16 34321/2022-28 201700058816
EMILLIN ALESSANDRA BARBOSA

TRINDADE
FARMÁCIA 2021.1

17 34819/2022-65 201800072836 EVELYN DE SOUZA TEIXEIRA NUTRIÇÃO 2021.1

18 33001/2022-69 201410003279 GUILHERME DA SILVA MATOS FARMÁCIA 2021.1

19 34806/2022-28 201800073047 INGRID MAYARA ALVES DOS SANTOS NUTRIÇÃO 2021.1

20 31623/2022-27 201700092255
JAMILLE CAROLLINE ANDRADE

SILVA
ODONTOLOGIA 2021.1

https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 63, de 11 de agosto de 2022.

21 31763/2022-30 201700060206
JULIELY NASCIMENTO FURTADO DE

MOURA
ODONTOLOGIA 2021.1

22 31083/2022-57 201800151250 LAILA SANTOS SILVA FONOAUDIOLOGIA 2021.1

23 32360/2022-13 201800071276 LAIS DALBOSCO OLIVEIRA FONOAUDIOLOGIA 2021.1

24 34454/2022-26 201410068925 LARISSA DE SOUZA XISTO NUTRIÇÃO 2020.1

25 32034/2022-85 201800009289 LUCAS MARTINS DA SILVA FERREIRA FARMÁCIA 2021.1

26 33354/2022-44 201700012020 LUIZ FERNANDO ANDRADE MATOS ODONTOLOGIA 2021.1

27 28926/2022-96 201700087729
MARIA LARISSE DE JESUS SANTANA

DA CUNHA
ENFERMAGEM 2021.1

28 34788/2022-29 201700008986 MAYARA BARRETO DOS SANTOS ENFERMAGEM 2021.1

29 34176/2022-63 201800071490 NADJA ARIANNY SANTOS FONOAUDIOLOGIA 2021.1

30 33634/2022-50 201800071552
NICHOLAS DOS SANTOS

NASCIMENTO
FONOAUDIOLOGIA 2021.1

31 31080/2022-41 201800071623 PEDRO HENRIQUE BISPO DOS SANTOS FONOAUDIOLOGIA 2021.1

32 32822/2022-52 201700060322 RAQUEL COSTA MIRANDA ODONTOLOGIA 2021.1

33 34137/2022-49 201700092676 SABRINA NASCIMENTO RIBEIRO ODONTOLOGIA 2021.1

34 31290/2022-94 201800071866 UESLANE DOS SANTOS DA SILVA FONOAUDIOLOGIA 2021.1

35 31014/2022-77 201600079500 WELLINGSON SILVEIRA SANTOS ODONTOLOGIA 2021.1

CAMPUS DO SERTÃO – NOSSA SENHORA DA GLÓRIA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

36 24827/2022-92 201600168950 JOAO VICTOR CUNHA OLIVEIRA
ENGENHARIA

AGRONÔMICA
2021.1

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard
Pró-Reitor de Graduação

https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this

	Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam  usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:
	Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema Acadêmico os registros decorrentes deste ato.
	Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.